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فقط عشق و تعهد، یک انسان را خبرنگار میکند

خبرنگاری فقط یک شغل نیست، بلکه رسالتی است بزرگ و خطیر که با دل و جان پذیرفته میشود. خبرنگار در مسیر

اطلاعرسانی دقیق و صادقانه، آماده است تا از هر تهدید و دشواری عبور کند و صدای حقیقت را به گوش مردم برساند.

ایسنا/آذربایجان شرقی خبرنگاری فقط یک شغل نیست، بلکه رسالتی است بزرگ و خطیر که با دل و جان پذیرفته می شود.
خبرنگار در مسیر اطلاع رسانی دقیق و صادقانه، آماده است تا از هر تهدید و دشواری عبور کند و صدای حقیقت را به گوش مردم

برساند.
در تقویم ایران، ۱۷ مرداد به عنوان روز خبرنگار نامگذاری شده است؛ روزی برای پاسداشت تلاش های بی وقفه و گاه خطرناک

افرادی که بی هیچ چشم داشتی، برای آگاهی بخشی به جامعه، حقیقت را جست وجو می کنند.
روز خبرنگار؛ یادگار جاودانه شهید محمود صارمی

۱۷ مرداد، روزی است که شهید محمود صارمی، خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در مزار شریف افغانستان، در راه انجام
وظیفه خبرنگاری، مظلومانه به شهادت رسید. مردی که در راه انتقال حقیقت، جان خود را فدای رسالت حرفه ای خود کرد.

او فقط به دنبال انتقال حقیقت بود. در اوج ناامنی و تهدید، از انتقال اخبار دست نکشید و تا لحظه آخر، صدای رسای مردم بود. در
سال ۱۳۷۷، زمانی که طالبان به کنسولگری ایران در مزار شریف حمله کرد، شهید صارمی همراه هشت دیپلمات ایرانی،

مظلومانه به شهادت رسید.
نام صارمی نه فقط در تقویم رسمی کشور، بلکه در تاریخ رسانه ایران به عنوان نماد «خبرنگاری متعهد و فداکار» ثبت شده است.

به همین مناسبت، روز ۱۷ مرداد به عنوان روز خبرنگار نامگذاری شد تا گرامیداشت مقام تمامی خبرنگارانی باشد که جان خود را
برای روشنگری فدا کرده اند.

آخرین خبرشان، خبر شهادت شان بود
در پی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی به ایران، ۱۲ خبرنگار آسمانی شد

رژیم غاصب در پی حملات  نهاد، چراکه ۱۲ خبرنگار کشورمان،  ارج  قبل  از سال های  بیش  باید  را  روز خبرنگار  اما  امسال 
صهیونیستی مظلومانه به شهادت رسیدند.

در میانه آتش و خاکستر، این خبرنگاران بودند که جان خود را به خطر انداختند تا مردم از حقیقت آگاه شوند.
در این جنگ نابرابر که با تجاوز هوایی رژیم صهیونیستی به خاک ایران و پاسخ قاطع جمهوری اسلامی همراه شد، اصحاب رسانه

با حضور در جبهه های خطر، روایت گر مقاومت شدند و تعدادی از خبرنگاران در این مسیر به شهادت رسیدند.
امیرحسین طاووسی، ۳. شهید علی از ۱. شهید رمضانعلی چوبداری، ۲. شهید  اند  این جنگ عبارت  شهدای رسانه ای 
طهماسبی، ۴. شهید نیما رجب پور، ۵. شهید محمدمعین نظری، ۶. شهید محمدجواد الوندی، ۷. شهید احسان ذاکری، ۸. شهید

ابوالفضل فتحی، ۹. شهیده فرشته باقری، ۱۰. شهیده معصومه عظیمی، ۱۱. شهیده فاطمه صالحی، ۱۲. شهید صالح بایرامی
این خبرنگاران نه فقط حامل دوربین و میکروفن، که حامل حقیقت، امید و مقاومت بودند. فریاد آن ها در لحظه های حساس، صدای
ملت ایران در جهان بود، آنها در خط مقدم جنگ نرم، جان بر کف به میدان آمدند و نشان دادند که صدای مقاومت، حتی در اوج

تهدید خاموش نخواهد شد.
سحر امامی، تصویر واقعی از رسالت خبرنگاری

سحر امامی، مجری خبری صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، نمونه ای بارز از شجاعت و تعهد حرفه ای است که در شرایط
دشوار نیز از وظیفه خود کوتاه نیامد. هنگامی که رژیم صهیونیستی ساختمان شیشه ای صداوسیما را هدف حمله قرار داد، سحر

امامی با وجود خطرات جدی، به جای فرار، شجاعانه به کار خود ادامه داد و آرامش و اطمینان را به مخاطبان منتقل کرد.
این اقدام جسورانه، نه تنها نشان دهنده پایبندی به مسئولیت خبرنگاری بلکه تجسم روحیه ایستادگی در برابر تهدیدات است.

سحر امامی با عملکرد خود، الگویی ارزشمند برای تمامی خبرنگاران و فعالان رسانه ای به شمار می رود.
روز خبرنگار، فرصتی است برای ارج نهادن به چنین افرادی که با شجاعت و تعهد، حقایق را به اطلاع عموم می رسانند و در

شرایط بحرانی نیز رسالت خود را فراموش نمی کنند.
همچنین ۲۳۴ خبرنگار شهید غزه را فراموش نکنیم که چطور دلیرانه با جسارت و صداقت همواره در خط مقدم روایت واقعیت ها
ایستاده اند. آنها بارها با وجود تهدیدها و فشارها، از رسالت حرفه ای خود عقب نشینی نکردند و صدای بی صدایان جامعه مظلوم

غزه بودند.
خبرنگاران شهید در غزه؛ قربانیان مظلوم حقیقت و صدای خاموش شده در آتش ظلم

در طول سال های اخیر، خصوصاً در جنگ های خونین غزه، خبرنگاران فلسطینی همواره در خط مقدم قرار داشتند. آنان با دستان
خالی، اما با دوربین و قلمی آگاه، حقیقت جنایات رژیم صهیونیستی را به جهانیان انتقال کردند.

با وجود تهدیدهای مستمر، نبود امکانات و خطرات مداوم، خبرنگاران غزه با جان خود از حقیقت دفاع کردند. آمارها نشان می دهد
۲۳۴ خبرنگار و فعال رسانه ای در غزه به شهادت رسیدند.

این خبرنگاران مظلوم، اغلب در حین انجام وظیفه یا همراه با خانواده های خود، قربانی بمباران های مستقیم و عمدی شدند.
نام هایی چون شهید یاسر مرتجی &ndash; عکاس خبرگزاری «عین میدیا» که هنگام پوشش راهپیمایی بازگشت مورد اصابت
گلوله قرار گرفت. شهیده هنادی حلس &ndash; خبرنگار زن فلسطینی که همراه فرزندانش در بمباران منزل مسکونی اش به
شهادت رسید. شهید باسل سالم &ndash; خبرنگار شبکه الاقصی که در حین پخش زنده، در بمباران مستقیم رژیم صهیونیستی

جان باخت.
شهادت آن ها، لکه ننگی بر پیشانی مدعیان آزادی بیان است که در برابر این جنایات سکوت کرده اند.

سکوت مجامع بین المللی و بی تفاوتی نهادهای مدعی آزادی بیان، زخم هایی عمیق بر پیکر روزنامه نگاری آزاد جهانی وارد کرده
است. اما نام این خبرنگاران شهید، همچنان زنده و روایت آن ها، همچنان در قلب آزادگان جهان طنین انداز است.

خبرنگار، چشم بیدار جامعه و قهرمان بی دفاع میدان حقیقت
روز خبرنگار، تنها یک تاریخ در تقویم نیست، بلکه یادآور فداکاری افرادی است که برای روشن نگه داشتن چراغ آگاهی، از جان خود

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/206942/


گذشتند. از شهید صارمی تا شهدای صداوسیما و خبرنگاران مظلوم غزه، همه آنان یک پیام دارند: «ما برای حقیقت ایستادیم،
شما هم برای عدالت بایستید.»

به یاد همه خبرنگاران شهید، امروز بیشتر از همیشه باید قدر قلم، دوربین و صداقت را بدانیم و در مقابل تحریف، سکوت و
سانسور، بایستیم و همواره به یاد داشته باشیم که خبرنگار، تنها انتقال دهنده خبر نیست بلکه وجدان بیدار جامعه است.
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